АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 апреля 2022   № 29
О проведении торгов на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, восточнее д.Власьево
     В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации администрация Введенского сельского поселения постановляет:
1. Провести торги на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 37:20:010105:143, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения», площадью 480865 кв.м., с разрешенным использованием «Для сельскохозяйственного производства»,

2.  Форма проведения торгов по аренде земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления – аренда через аукцион, открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене земельного участка.

3. Установить начальную цену договора аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, равной 1,5 % от кадастровой стоимости земельного участка в размере 21 350,41 (двадцать одна тысяча триста пятьдесят) рублей 41 копейка (НДС не облагается). Шаг аукциона: 3% от начальной цены – 640 (шестьсот сорок) рублей 51 копейка.

4. Для участия в аукционе предусмотреть внесение задатка в размере 20% от начальной стоимости.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на инспектора  по земельным и имущественным отношениям Бурсикову О.Ю.
6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                                  М.В.Румянцев